Symmetra™ PX
250/500 kW 400/480 V
技术规格
12/2016
法律声明
本手册中提及的"施耐德电气"品牌和法国施耐德电气工业有限公司的任何注册商标
均为法国施耐德电气公司及其附属机构的唯一财产。该等财产未经所有者的书面授

小心过热
遵守 UPS系统周围的间距要求，并且勿在 UPS运行时覆盖产品的通风口。
未按说明操作可能导致设备损坏等严重后果。
6 990–3880F-037
重要安全说明－请妥善保存这些说明 250/500 kW 400/480 V
注意
小心设备损坏
请勿将 UPS输出连接至再生负载系统，包括光伏系统和速度传动装置。
未按说明操作可能导致设备损坏等严重后果。
990–3880F-037 7
250/500 kW 400/480 V 技术数据
技术数据
型号列表
带维修旁路和配电的系统
部件号 说明
SY100K250DR-PD 100 kW可扩展至 250 kW（维修旁路和配电安装在右侧）
SY125K250DL-PD 125 kW可扩展至 250 kW（维修旁路和配电安装在左侧）
SY125K250DR-PD 125 kW可扩展至 250 kW（维修旁路和配电安装在右侧）
SY125K250DR-PDNB 125 kW可扩展至 250 kW（维修旁路和配电安装在右侧，不带电池）
SY125K500DR-PD 125 kW可扩展至 500 kW（维修旁路和配电安装在右侧）
SY125K500DR-PDNB 125 kW可扩展至 500 kW（带维修旁路和配电，不带电池）
SY150K250DR-PD 150 kW可扩展至 250 kW（维修旁路和配电安装在右侧）
SY200K250DR-PD 200 kW可扩展至 250 kW（维修旁路和配电安装在右侧）
SY250K500DL-PD 250 kW可扩展至 500 kW（维修旁路和配电安装在左侧）
SY250K500DR-PD 250 kW可扩展至 500 kW（维修旁路和配电安装在右侧）
SY300K500DR-PD 300 kW可扩展至 500 kW（维修旁路和配电安装在右侧）
SY400K500DR-PD 400 kW可扩展至 500 kW（维修旁路和配电安装在右侧）
SY500K500DL-PD 500 kW可扩展至 500 kW（维修旁路和配电安装在左侧）
SY500K500DR-PD 500 kW可扩展至 500 kW（维修旁路和配电安装在右侧）
无维修旁路和配电的系统
部件号 说明
SY100K250D 100 kW可扩展至 250 kW（无维修旁路和配电） -可并机安装
SY125K250D 125 kW可扩展至 250 kW（无维修旁路和配电） -可并机安装
SY125K250D-NB 125 kW可扩展至 250 kW（无维修旁路、配电和电池） -可并机安装
SY125K500D 125 kW可扩展至 500 kW（无维修旁路和配电） -可并机安装
SY125K500D-NB 125 kW可扩展至 500 kW（无维修旁路、配电和电池） -可并机安装
SY150K250D 150 kW可扩展至 250 kW（无维修旁路和配电） -可并机安装
SY200K250D 200 kW可扩展至 250 kW（无维修旁路和配电） -可并机安装
SY250K500D 250 kW可扩展至 500 kW（无维修旁路和配电） -可并机安装
SY300K500D 300 kW可扩展至 500 kW（无维修旁路和配电） -可并机安装
SY400K500D 400 kW可扩展至 500 kW（无维修旁路和配电） -可并机安装

1 MW 2000 1600 2000 1600 1600 1600
990–3880F-037 29
8. 最大输入保护电流为 800 A，最大线缆规格为 250 kcmil。
9. 如果 UPS系统包含电池断路器机柜并且拥有一个或多个电池组，每个单独的电池组必须安装规格正确的快速保险丝以便可以正确隔离电
池。
250/500 kW 400/480 V 设备规划
500 kW设备并机
400 V 415 V 480 V
OCPD额定值 80% 100% 80% 100% 80% 100%
1.5 MW 3000 2500 3000 2500 2500 2000
2 MW 4000 3000 4000 3000 4000 2500
建议的螺栓和线耳规格
线缆规格 接线端子螺栓直径 单孔线耳 NEMA 2线耳 压接工具/模具
4/0 AWG M10 Panduit LCA 4/0-12-X Panduit LCD 4/0-12-X Panduit CT-720/CD-720-
3
250 kcmil M10 Panduit LCA250-12-X Panduit LCD250-12-X Panduit CT-720/CD-720-
3
300 kcmil M10 Panduit LCA300-12-X Panduit LCD300-12-X Panduit CT-720/CD-720-
4
350 kcmil M10 Panduit LCA350-12-X Panduit LCD350-12-X Panduit CT-720/CD-720-
5
400 kcmil M10 Panduit LCA400-12-6 Panduit LCD400-12-6 Panduit CT-720/CD-720-
6
500 kcmil M10 Panduit LCA500-12-6 Panduit LCD500-12-6 Panduit CT-720/CD-720-
7
欧洲、非洲和亚洲的保险丝、断路器和线缆
危险
小心触电、爆炸或电弧